
EDITAL Nº 10/2023 – NEDDIJ

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA
INFÂNCIA E DA JUVENTUDE da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
na Cidade de Maringá-PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o
Edital nº 09/2023 - NEDDIJ, resolve:

TORNAR PÚBLICA:

Art. 1º – A relação das inscrições homologadas e habilitadas a realizarem as
entrevistas dos candidatos a bolsista Profissional graduado em Direito, Profissional
graduado em Psicologia e Estudante graduando em Direito:

NOME Nº INSCRIÇÃO VAGA

Elisiane Moreira Dutra 05 Profissional graduado
em Direito

Franciely Contrigiani 07 Profissional graduado
em Direito

Kaoana Larissa Costa 10 Profissional graduado
em Direito

Nathalia Falasz Somenzari 11 Profissional graduado
em Direito

Fellipe Miquelao Schmidt Fernandes
Rosa

14 Profissional graduado
em Direito

Rafaela Armenlin 04 Profissional graduado
em Psicologia

Caroline Lopes Bolsoni 08 Profissional graduado
em Psicologia

Stephany Brito 06 Profissional graduado
em Psicologia

Eduarda Cassim Dalle Molle 09 Profissional graduado
em Psicologia

Júlia Borchardt 12 Profissional graduado
em Psicologia

Nathalia Ramin Silva 15 Profissional graduado
em Psicologia

Júlia Damacena Caccia 16 Profissional graduado
em Psicologia

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário.

Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br



Giovana Vitória Pasquini Ferro 01 Estudante de
graduação em Direito

Maria Eduarda Cavalheiro 02 Estudante de
graduação em Direito

Maria Eduarda Dias 03 Estudante de
graduação em Direito

Georgia Maria Galera Turozi 13 Estudante de
graduação em Direito

Art. 2º - Convocar os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas para
participarem da entrevista pessoal e estruturada, de caráter classificatório, que
ocorrerá na sede do NEDDIJ, à Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário
de Maringá – PR, na seguinte ordem:

Profissional graduado em Direito
N° INSCRIÇÃO DIA/HORÁRIO

05 05/07/2023 às 09h00min
07 05/07/2023 às 09h20min
10 05/07/2023 às 09h40min
11 05/07/2023 às 10h00min
14 05/07/2023 às 10h20min

Profissional graduado em Psicologia
N° INSCRIÇÃO DIA/HORÁRIO

04 05/07/2023 às 13h30min
08 05/07/2023 às 13h50min
06 05/07/2023 às 14h10min
09 05/07/2023 às 14h30min
12 05/07/2023 às 14h50min
15 05/07/2023 às 15h10min
16 05/07/2023 às 15h30min

Estudante graduando em Direito
N° INSCRIÇÃO DIA/HORÁRIO

01 06/07/2023 às 09h00min

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário.

Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br



02 06/07/2023 às 09h20min
03 06/07/2023 às 09h40min
13 06/07/2023 às 10h00min

Maringá – PR, 03 de julho de 2023.

Profa. Dra. Ednéia José Martins Zaniani
Coordenadora NEDDIJ

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário.

Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR

www.nedij.uem.br; nedij@uem.br


		2023-07-03T17:25:35-0300




